w
Am

IACOUE

Laboratorio - Sede di Milano - Via Rimini, 34/36 - 20142 Milano - Tel. 02.895201

Rapporto di
prova n®:

Codice:
Comune:
Indirizzo:
Tipo Acqua:
Prelevatore:
Matrice:
Nota prelievo:
Campionamenio:

Prova
Batteri coliformi a 37°C

Escherichia coli (E. coli)

Enterococchi

Pseudomonas Aeruginosa

3994/16
1310802
MAGNAGO
Via don Milani 3 (scuola secondaria)
RETE »
Centonze A.

Codice Campione: |
Data Prelievo: 16/02/2016

Data Arrivo Camp.: 16/02(2016
16/02/2016

19/02/2016

Data Inizio Prova:
Data Fine Prova:

Acqua destinata al consumo umano - Limiti tratti da Decreto Legge 31/2001 + s.m.i.

mensa

| LAB-07 - Istruzioni per i prelievi

u.m. Metodo Risultato
UFC/100ml Rapporti ISTISAN 2007/05 1SS A 0068 0
UFC/100ml APAT CNR IRSA T030F Man. 29/2003 0
UFC/100ml M - Terrane Cramogeno 0
UFC/250ml Rapporti ISTISAN 07/5 ISS AQ03A 0

3160/16 |

Limiti
0
0
0

Incertezza Estesa

Il Responsabile del Laboratonio

Il presente rapporto di prova nguarda esclusivamente il Campione sottopasto a prova e non pu essere riprodotto parzialmente salvo
autonzzazione scnita del Laboratore. Il campione non viene conservato in laboratono oltre Ia data di fine prova,

Fattore di copertura = 2 Livello di confidenza = 95%

{ valors limite comprese

nell'intervallo di incertezza di misura

P Limitz di riferiménto superato
| limiti indicati tra parentesi sono da considerarsi come valori di riferimento consigliati

Data Emissione: Milano,

19102/12016
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AMIACOUE

Laboratorio - Sede di Milano - Via Rimini, 34/36 - 20142 Milano - Tei. 02.895201

Rapporto di
prova n®;

Codice:
Comune:
Indirizzo: =
Tipo Acqua:
Prelevatore:
Matrice:
Nota prelievo:
Campionamento:

Prova
Colore

Odore

Torbidita

pH

Conduttivita a 20" C

Residuo Secco a 180° C

Durezza Totale
Calcio (Ca)
Magnesio (Mg)
Sodio (Na)
Potassio (K)

Silice (5i02)
Fluoruro (F)
Cloruro (CI)
Nitrato (come NO3)
Solfato (SO4)
Fosforo (P205)
Ammanio (NH4)
Nitrito (come NO2)
Fero (Fe)
Manganese (Mn)
Cromo Totale (Cr)
Arsenico (As)
Alluminio (Al)

Codice Campione:

Data Prelievo:

Data Arrivo Camp.:

Data Inizio Prova:
Data Fine Prova:

| 3959/16

1310802

MAGNAGO

Via don Milani 3 (scuola secondaria)
RETE »
Centonze A.

16/02/2016
16/02/2016
16/02/2016
18/02/2016

Acqua destinata al consumo umano - Limiti tratti da Decreto Legge 31/2001 + s.m.l.

mensa

1 LAB-07 - Istruzioni per | prelievi

pSlem
mail

mag/l
mg/l
mg/l
mg/l
mag/!
mall
mg/l
mgll
mall
ma/l
mafl
Hgi
i
pai
pall
pgh

Metodo

APAT CNR IRSA 2020 Man, 29/2003
APAT CNR IRSA 2050 Man, 29/2003
APAT CNR IRSA 2110 Man. 20/2003
APAT CNR IRSA 2060 Man, 29/2003
APAT CNR IRSA 2030 Man 29 2003
Rapparti ISTISAN 07/31

APAT CNR IRSA 20404 Man. 26/2003
US EPA G020 B 2014 Rev.2

US EPA 6020 B 2014 Rev.2

US EPA 6020 B 2014 Rev.2

US EPA 6020 B 2014 Rev.2

US EPA 6020 B 2014 Rev.2

APAT CNR IRSA 4020 Man 29 2003
AFAT CNR IRSA 4020 Man 29 2003
APAT CNR IRSA 4020 Man 28 2003
APAT CNR IRSA 4020 Man 28 2003
US EPA 6020 B 2014 Rev.2

APAT CNR IRSA 4030 Man, 29/2003
APAT CNR IRSA 4050 Man. 28/2003
US EPAG020 B 2014 Rev.2

US EPA 6020 B 2014 Rev.2

US EFA 6020 B 2014 Rev.2

US EPAB020 B 2014 Rev.2

US EPA G020 B 2014 Rev.2

Risultato
NO
NO
NO
77
426
307
23
69

13

20
<0.30

25
20
<0.5
<0.10
<0.03
<20
<5
<5
1
<20

3161/16 ]

Incertezza Estesa Limiti
65-95
2500
1500
(15-50)
+3
1
+1 200
%1
1.50
+3 250
+4 50
+3 250
0.5
0.1
200
50
50
10
200

Il presente rapporto di prova riguarda esclusivamente il Campilone sottoposto a prova e non pub essere riprodofto parzialments salvo

autorizzazione scritta del Laboratorio. Il campione non viene conservato in laboratorio oltre la data di fine prova.

Fattore ofi copertura = 2 Livello di confidenza = 85%

{ Valore limite compreso neil'intervallo di Incertezza di misura

P Limite di dferimento superato
| limiti indicati tra parentesi sono da considerarsi come valod di riferimento consigliati

Data Emissione: Milano, 18/02/2016
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AMIACQUE

Laboratorio - Sede di Milano - Via Rimini. 34/36 - 20142 Milano - Tel. 02.895201

Rapporto di | 3959/16 Codice Campione: 3161/16
prova n®: = A .

Codice: 1310502 Data Prelievo: 16/02/2016
Comune: MAGNAGO Data Arrivo ('q”;’q. = 18/02/2016
Indirizzo: - Via don Milani 3 (scuola secondaria) Data Inizie Prova: 16/02/2016
Tipo Acqua: RETE - Data Fine Prova:  18/02/2016
Prelevatore: Centonze A.
Matrice: Acqua destinata al consumo umano - Limiti tratti da Decreto Legge 31/2001 + s.m.i.
Nota prelievo: mensa

Campionamento: | LAB-07 - Istruzioni per i prelievi

Prova w.m, Merodo Risultato  Incertezza Extesa  Limiti
Antimonio (Sb) ;.xg.'l. US EPA 6020 B 2014 Rev.2 <1 - 5
Bario (Ba) mg/l US EPA 6020 B 2007 Rev.2 <0.1

Boro (B) mg/l US EPA 5020 B 2014 Rev.2 <0.1 1.0
Cadmio (Cd) pall US EPA 6020 B 2014 Rev.2 <1.0 5.0
Mercurio pah US EPA G020 B 2014 Rev.2 <0.5 1.0
Piombo (Pb) pal US EPA 6020 B 2014 Rev.2 <2 10
Rame (Cu) gl US EPA 6020 B 2014 Rev.2 <5 1000
Selenio (Se) pgh US EPA 6020 B 2014 Rev.2 <1 10
Vanadio (V) pa/l US EPA 6020 B 2014 Rev.2 <5 50
Zinco (Zn) pan US EPA 6020 B 2014 Rev.2 50 +4
Triclorofluorometano (Freon 11) pal APAT CNR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 <1

Freon 141 ugh APAT CNR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 <1

Freon 113 pail APAT CNR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 <1

1.1 Dicloroetilene waf APAT ONR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 <1

Cloroformio gl APAT CNR IRSA 5150 Man 28 2003 § 7.1 <1

Metilcloroformio (1,1,1 Tricloroetang) pafl APAT CNR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 <1

Tetracloruro di Carbonio ug/ APAT CNR IRSA 5150 Man 28 2003 § 7.1 <1

Tricloroetilene pan APAT CNR IRSA 5150 Man 28 2003 § 7.1 <1

Tetracloroetilene ugit APAT CNR IRSA 5150 Man 28 2003 § 7.1 6 +1

Tetracloroetilene + Tricloroetilene wall APAT CNR IRSA 5150 Man 28 2003 § 7,1 & 10
Bromodiclorometana pafl APAT CNR IRSA 5150 Man 28 2003 § 7.1 <1

Dibromoclorometano pgil APAT CNR IRSA 5150 Man 28 2003 § 7.1 <1

Bromaformio pgh APAT CNR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 <1

1.1.2 Tricloroetano pall APAT CNR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 <t

Il presente rapporto di prova riguarda esclusivamente il Campione sattoposto a prova e non pud essere fiprodotto parzialmenta salvo
autonzzazione scritta del Laboratorio. Il campione non viene conservato in laboratonio oltre |a data di fine prova.

Fattore di copertura = 2 Livello di confidenza = 95%

Q Valore limite compreso nellintervallo di incertezza di misura
P Limite di iferimento superato
| limiti indicat tra parentesi sono da considerarsi come valori di riferimento consigliati
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AMIACOUE

Laboratorio - Sede di Milano - Via Rimini, 34/36 - 20142 Milano - Tel. 02.895201

-
Rapporto ?:i 3959/16 Codice Campione: | 3161116 |
prova n®: L - !
Codice: 1310802 Datu Prelievo: 16/02/2016
Comune: MAGNAGO Data Arrive Camp.: 16/02/2016
Indirizzo: - Via don Milani 3 (scucla secondaria) Data Inizio Prova: 16/0212016
Tipo Acqua: RETE o Data Fine Prova:  18/02/2016
Prelevatore: Centonze A.
Matrice: Acqua destinata al consumo umano - Limiti tratti da Decreto Legge 31/2001 + s.m.i.
Nota prelievo: mensa
Campionamento: | LAB-07 - Istruzioni per | prelievi
Prova w.nt, Metodo Risultato  Incertezza Estesa Limiti
1,2 Dibromoetano wall APAT CNR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 '<1 ' ' - -
Trialometani - Totale pgl APAT CNR IRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 - 30
Composti organcalogenati pall APAT CNR |JRSA 5150 Man 29 2003 § 7.1 5] 30

11 Responsabile del Laboratorio
e Barilli )

Il presente rapporto di prova riguarda esclusivamente il Campione sottoposto a prova e non pu6 essere riprodotto parzialmente salvo
autorizzazione scritta del Laboratona, Il campione non viene canservato in laboratorio oltre |a data di fine prova,

Fattore di copertura = 2 Livello di confidenza = 95%

{ valore limite compreso nellintervalio di incertezza di misura

P Limite di riterimento superato
| limiti indicati tra parentesi sono da considerarsi come valor di nfarimento consigliati
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